令和３年８月２４日

各区市町村バドミントン協会・連盟会長 様

東京都バドミントン協会

会 長  千 葉 健 夫

（印 省 略）

令和 3年度 9月の東京都バドミントン協会の事業変更について（通知）

平素より、当協会の事業に多大なご協力とご支援を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス「デルタ株」の感染拡大により、緊急事態宣言が 9月 12日まで延

長されることとなりました。都内では、連日 5,000人を超える新たな感染者が発生しており、

感染拡大に歯止めをかけるためにも、人流の抑制が必要とされているところです。

緊急事態宣言期間中であることから、当協会が 9月に予定している事業を下記のように変更い

たします。

参加者等関係者皆様方へのご周知をお願いいたします。

 なお、10月以降の事業につきましても、新型コロナウイルスの感染状況を鑑みてお知らせを致

します。

記

延期する事業

１ 令和 3年度東京都シングルス選手権（男子 45歳以上～70歳以上）

・開催日 令和 3年 9月 11日（土）

・会 場 葛飾区水元総合スポーツセンター

２ 第 69回全国青年大会バドミントン競技 東京都予選会

・開催日 令和 3年 9月 11日（土）

・会 場 葛飾区水元総合スポーツセンター

※ 延期する日程・会場及び参加申し込み方法については、後日通知いたします。

            （連絡先）

             東京都バドミントン協会

 ℡：０３－３３６５－２７８５

         Email：jimusho.tokyoto-ba@r3.dion.ne.jp

以上